3 Zimmer

81,80 qm WHL.,

86,22 qm nb. FL.

WHG 24

06 Wil
Wohnen/Essen 21,82 gm
Eltern 14,78 qm
Kind 18,18 gm
Kiiche 5,43 qm
Bad 8,89 gm
wW(C 2,34 qm
Flur 1 3,44 qm
Flur 2 2,50 gqm
Balkon zu 1/2 4,42 qm
Gesamt 81,80 gm

MaRstab verkleinert

Unsere MaRe sind Fertigmalie.

3 Zimmer
nb. FL.
21,82 qm
14,78 gm
18,18 gqm
5,43 gqm
8,89 gqm
2,34 qm
3,44 qm
2,50 qm
8,84 qm

86,22 gm

Geringfiigige Anderungen sind uns vorbehalten.
Die gezeigte Moblierung ist ein Vorschlag unseres
Architekten und nicht im Mietpreis enthalten.

Telefon: 089 / 95 92 73 58
Telefax: 089 / 95 92 73 59

E-Mail: info@strondl.com
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Strondl KG

fiir Grundbesitz und Verwaltung




