WHG 24		3 Zimmer
OG	Wfl.	nb. Fl.
Wohnen/Essen	21,82 qm	21,82 qm
Eltern	14,78 qm	14,78 qm
Kind	18,18 qm	18,18 qm
Küche	5,43 qm	5,43 qm
Bad	8,89 qm	8,89 qm
WC	2,34 qm	2,34 qm
Flur 1	3,44 qm	3,44 qm
Flur 2	2,50 qm	2,50 qm
Balkon zu 1/2	4,42 qm	8,84 qm
Gesamt	81,80 qm	86,22 qm



Maßstab verkleinert

Unsere Maße sind Fertigmaße. Geringfügige Änderungen sind uns vorbehalten. Die gezeigte Möblierung ist ein Vorschlag unseres Architekten und nicht im Mietpreis enthalten.





